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Redakcja BIP

Urząd Gminy Nowa Wieś Wielka
ul. Ogrodowa 2
86-060 Nowa Wieś Wielka
tel. 52 320 68 68

Administrator BIP
W zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
w pełnym zakresie do wszystkich działów podmiotowej strony Biuletynu:
Anna Bialik-Pieszak
e-mail: a.bialik@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 71
pokój nr 13

Redaktorzy:
W zakresie zadań należących do właściwości Referatu Organizacyjnego – sprawy
organizacyjne:
Agata Gliwińska
tel.: 52 320 68 61
e-mail: a.gliwinska@nowawieswielka.pl
pokój nr 20

W zakresie obsługi Rady Gminy:
Szymon Giżycki
e-mail: sz.gizycki@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 45
pokój nr 5

W zakresie zadań należących do właściwości Referatu Budżetu 
i Finansów:
Patrycja Pachut
e-mail: p.pachut@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 63
pokój nr 11a

W zakresie zadań należących do Referatu Inwestycji, Budownictwa 
i Infrastruktury Komunalnej:
Daniel Jarzębecki
e-mail: d.jarzebecki@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 73
pokój nr 8
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W zakresie zadań należących do właściwości Referatu Planowania Przestrzennego,
Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska:
Agata Pachocka
e-mail: a.pachocka@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 74
pokój nr 4

W zakresie zamówień publicznych i gospodarki  lokalowej:
Anita Wysota
e-mail: a.wysota@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 49
pokój nr 9

W zakresie ewidencji ludności i spraw USC:
Łukasz Michalik
e-mail: l.michalik@nowawieswielka.pl
tel. 52 320 68 59
pokój nr 19

W zakresie opłaty adiacenckiej i kontroli przeprowadzanych na terenie Gminy:
Elżbieta Jankowska
e-mail: e.jankowska@nowawieswielka.pl
tel. 52 320 68 61
pokój nr 20

W zakresie spraw OC i sytuacji kryzysowych oraz ochrony danych osobowych:
Michał Derkowski
e-mail: m.derkowski@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 45
pokój nr 5

W zakresie gospodarki odpadami komunalnymi:
Helena Wilk
e-mail: h.wilk@nowawieswielka.pl
tel.: 52 320 68 76
pokój nr 11
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